
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 010/2015 – 16 de Janeiro de 2015 
 

1/1 

OCORRÊNCIA: CONCESSÃO DE DEDUÇÃO NO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

MARIA LOPES DOS REIS CFP 02/12/2014 23007.023199/2014-93 DEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: CONCESSÃO DE AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

MARIA LOPES DOS REIS CFP 02/12/2014 23007.023199/2014-93 DEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

JOAO PAULO DOS SANTOS ALVES CCAAB 03/09/2014 a 07/11/2014 23007.020043/2014-51 DEFERIDO 
ANDREA VITA REIS MENDONÇA CCAAB 14/10/2014; 01/11/2014 e 03/11/2014 a 07/11/2014 23007.020044/2014-03 DEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: ESTABILIDADE TEMPORÁRIA 

Nome do Beneficiado Lotação Número do Processo Decisão 

ANA FLAVIA SOARES CONCEIÇÃO CCS 23007.020840/2014-38 INDEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 008, DE 12 DE JANEIRO DE 2015 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (…), 
resolve: 

 

Interromper, a partir de 05 de janeiro do ano em curso, as 
férias do servidor DENIS RINALDI PETRUCCI, Matrícula SIAPE 

Nº 1498027, programadas para usufruir no período de 

02/01/2015 a 09/01/2015, reprogramando para reiniciar a 

partir do dia 13/05/2015, por necessidade imperiosa do servi-
ço. 

  

Paulo Gabriel Soledade Nacif 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


